
 
 

UCHWAŁA NR XX/160/2020 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć przychody i zmniejszyć wydatki w planie budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólną kwotę 512.000,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ PRZYCHODY: 

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  - 512.000,00 zł 
2) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych (panele fotowoltaiczne) 

- 100.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – 
Pozostała działalność, § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

- 345.753,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – 
Pozostała działalność, § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków,       o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

- 66.247,00 zł 

§ 2. Zmniejszyć przychody i rozchody w planie budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
64.000,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ PRZYCHODY: 

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  - 64.000,00 zł 
2) ZMNIEJSZYĆ ROZCHODY: 

- § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty  - 64.000,00 zł 
§ 3. Zmniejszyć dochody i wydatki w planie budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 

140.001,20 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 6290 - 140.001,20 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5769



– Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

2) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zakup nieruchomości na rzecz OPS) 

- 100.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych (świetlica kontenerowa w m. Czertyń + nagłośnienie w 
kinie) 

- 40.001,20 zł 

§ 4. Zwiększyć dochody i wydatki w planie budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
78.065,00 zł: 

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, § 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-nego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

- 4.000,00 zł 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, § 0760 – Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

- 1.400,00 zł 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

- 383,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu), § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

- 3.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych,  
§ 0320 – Wpływ z podatku rolnego 

- 7.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych,                § 0340 – Wpływy z podatku od 
środków transportowych 

- 3.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0480 – Wpływy z opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

- 258,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0490 – Wpływy z 
innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

-1.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5769



– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem, rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa, § 0020 – Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

- 25.000,00 zł 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 – Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

-16.000,00 zł 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział  85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego, § 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1.200,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – 
Gospodarka odpadami komunalnymi, § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

- 15.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 0690 – Wpływy                     z 
różnych opłat 

- 324,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, § 4260 – 
Zakup energii 

2.000,00 zł 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność § 4300 – Zakup 
usług pozostałych 

-1.500,00 zł 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała 
działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu), § 4300 – Zakup usług pozostałych  

- 17.465,00 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 
3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

- 16.000,00 zł 

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność,            
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

1.100,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – 
Gospodarka odpadami komunalnymi, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 25.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

10.000,00 zł 

§ 5. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na łączną 
kwotę 203.529,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

- 1.000,00 zł 

– w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 3.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, 
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

- 2.000,00 zł 

– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospo-
darowania przestrzennego, § 4300 – Zakup usług pozostałych  

- 5.000,00 zł 

– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 – Zadania                       z 
zakresu geodezji i kartografii, § 4300 – Zakup usług pozostałych  

- 7.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § - 2.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5769



3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 
4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 

- 25.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola,                
§ 2310 – Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- 1.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80113 – Dowożenie uczniów 
do szkół, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 529,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80150 – Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 10.000,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, § 
4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 6050 – Wydatki inwesty-cyjne jednostek 
budżetowych 

-15.660,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, § 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia (fundusz sołecki Storkowo) 

-1.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – 
Pozostała działalność, § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

- 51.340,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – 
Pozostała działalność, § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 6.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – 
Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 18.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (droga Miałka) 

- 45.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking) 

- 28.400,00 zł 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała 
działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 6.000,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu), § 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 30.000,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność,            
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

- 2.500,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność,            
§ 4260 – Zakup energii 

- 170,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – 
Gospodarka odpadami komunalnymi, § 4300 – Zakup usług pozostałych  

- 70.459,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5769



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – 
Oczyszczanie miast i wsi, § 4300 – Zakup usług pozostałych  

- 20.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia (fundusz sołecki Storkowo) 

- 1.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Włodzimierz Szafran 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5769


		2020-12-18T14:49:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




